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ตามกรอบ สพร.
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รวม
ทุกต าแหน่ง
ท่ีจัดสรร

 

(อัตรา)

พนักงานราชการ
ท่ีปฏิบัติงานในพ้ืนท่ี

พิเศษ ฯ
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งบประมาณ
ค่าตอบแทน
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รายเดือนฯ 
เดือนละ 
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(บาท)

งบประมาณ
งบด าเนินงาน

 (บาท)

1 P1000 2000400136 กรุงเทพมหานคร สพม. กรุงเทพมหานคร เขต  1 66                    -                   -                        66                   -                       6,554,000               252,000          32,000           -                       284,000               
2 P1000 2000400134 กรุงเทพมหานคร สพม. กรุงเทพมหานคร เขต  2 87                    -                   1                           88                   -                       8,753,000               327,000          43,000           -                       370,000               
3 P7000 2000400722 กาญจนบุรี สพม. กาญจนบุรี 59                    -                   -                        59                   -                       6,818,000               222,000          33,000           -                       255,000               
4 P4600 2000400738 กาฬสินธ์ุ สพม. กาฬสินธ์ุ 107                  2                      -                        109                 -                       14,039,000             394,000          68,000           -                       462,000               
5 P6200 2000400755 ก าแพงเพชร สพม. ก าแพงเพชร 78                    -                   1                           79                   -                       9,254,000               293,000          45,000           -                       338,000               
6 P4000 2000400739 ขอนแก่น สพม. ขอนแก่น 153                  7                      1                           161                 -                       19,330,000             570,000          93,000           -                       663,000               
7 P2200 2000400731 จันทบุรี สพม. จันทบุรี ตราด 72                    -                   -                        72                   -                       8,483,000               270,000          41,000           -                       311,000               
8 P2400 2000400720 ฉะเชิงเทรา สพม. ฉะเชิงเทรา 36                    -                   -                        36                   -                       4,006,000               135,000          20,000           -                       155,000               
9 P2000 2000400732 ชลบุรี สพม. ชลบุรี ระยอง 121                  -                   -                        121                 -                       12,618,000             454,000          61,000           -                       515,000               
10 P1700 2000400719 ชัยนาท สพม. อุทัยธานี ชัยนาท (ชัยนาท) 8                     -                   -                        8                    -                       714,000                 30,000           4,000             -                       34,000                 
11 P3600 2000400744 ชัยภูมิ สพม. ชัยภูมิ 141                  -                   -                        141                 -                       17,436,000             529,000          84,000           -                       613,000               
12 P5700 2000400750 เชียงราย สพม. เชียงราย 98                    1                      -                        99                   -                       11,445,000             368,000          55,000           -                       423,000               
13 P5000 2000400748 เชียงใหม่ สพม. เชียงใหม่ 36                    -                   -                        36                   -                       4,311,000               135,000          21,000           -                       156,000               
14 P9200 2000400727 ตรัง สพม. ตรัง กระบ่ี 115                  1                      1                           117                 -                       14,264,000             432,000          69,000           -                       501,000               
15 P6400 2000400752 ตาก สพม. ตาก 44                    -                   -                        44                   -                       4,879,000               165,000          24,000           -                       189,000               
16 P7200 2000400723 นครปฐม สพม. นครปฐม 37                    -                   -                        37                   -                       3,612,000               139,000          18,000           -                       157,000               
17 P4800 2000400736 นครพนม สพม. นครพนม 113                  1                      -                        114                 -                       13,543,000             424,000          66,000           -                       490,000               
18 P3000 2000400745 นครราชสีมา สพม. นครราชสีมา 123                  2                      -                        125                 -                       15,090,000             458,000          73,000           -                       531,000               
19 P8000 2000400726 นครศรีธรรมราช สพม. นครศรีธรรมราช 34                    -                   1                           35                   -                       4,033,000               128,000          20,000           -                       148,000               
20 P6000 2000400756 นครสวรรค์ สพม. นครสวรรค์ 68                    3                      -                        71                   -                       8,094,000               255,000          39,000           -                       294,000               
21 P1200 2000400717 นนทบุรี สพม. นนทบุรี 19                    -                   -                        19                   -                       1,967,000               72,000           10,000           -                       82,000                 
22 P9600 2000400729 นราธิวาส สพม. นราธิวาส 121                  -                   -                        121                 121                      15,490,000             454,000          75,000           1,512,500               2,041,500             
23 P5400 2000400751 น่าน สพม. น่าน 57                    3                      -                        60                   -                       7,021,000               214,000          34,000           -                       248,000               
24 P4300 2000400735 บึงกาฬ สพม. บึงกาฬ 84                    1                      -                        85                   -                       9,749,000               312,000          47,000           -                       359,000               
25 P3100 2000400746 บุรีรัมย์ สพม. บุรีรัมย์ 194                  1                      -                        195                 -                       23,992,000             720,000          116,000          -                       836,000               
26 P1300 2000400718 ปทุมธานี สพม. ปทุมธานี 42                    -                   1                           43                   -                       4,673,000               158,000          23,000           -                       181,000               
27 P7600 2000400724 ประจวบคีรีขันธ์ สพม. ประจวบคีรีขันธ์ 27                    -                   -                        27                   -                       2,384,000               102,000          12,000           -                       114,000               

งบบุคลากร งบด าเนินงาน

บัญชีจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566  
แผนงานบุคลากรภาครัฐ ผลผลิตรายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ ยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ตลอดชีวิต

กิจกรรมค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงานราชการ งบด าเนินงาน รายการเงินสมทบกองทุนประกันสังคม รายการเงินสมทบกองทุนเงินทดแทน
และค่าตอบแทนพิเศษรายเดือนส าหรับพนักงานราชการท่ีปฏิบัติงานในพ้ืนท่ีพิเศษ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ และ 5 อ าเภอในจังหวัดสงขลา (อ าเภอจะนะ นาทวี เทพา สะบ้าย้อย และสะเดา) 

(คร้ังท่ี 1) จ านวน 5 เดือน (ตุลาคม 2565 ถึงกุมภาพันธ์ 2566) 

ล าดับ
ท่ี

รหัส
จังหวัด

รหัสหน่วยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย์



2

บัญชีจัดสรร สพม.

พนักงานราชการ
ตามกรอบ สพร.

ปี 2566 

(อัตรา)

นักการภารโรง
 ปี 2566

 (อัตรา)

พนักงานราชการ
ทดแทนอัตราว่างจาก
การเกษียณอายุของ

ข้าราชการ
ปี 2562 - 2564 

(อัตรา)

รวม
ทุกต าแหน่ง
ท่ีจัดสรร

 

(อัตรา)

พนักงานราชการ
ท่ีปฏิบัติงานในพ้ืนท่ี

พิเศษ ฯ

 (อัตรา)

งบประมาณ
ค่าตอบแทน

พนักงานราชการ

(บาท)

เงินสมทบ
กองทุน 

ประกันสังคม

  
(บาท)

เงินสมทบ
กองทุน

เงินทดแทน 

(บาท)

ค่าตอบแทนพิเศษ
รายเดือนฯ 
เดือนละ 
2,500 บ.

(บาท)

งบประมาณ
งบด าเนินงาน

 (บาท)

งบบุคลากร งบด าเนินงานล าดับ
ท่ี

รหัส
จังหวัด

รหัสหน่วยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย์

28 P2500 2000400721 ปราจีนบุรี สพม. ปราจีนบุรี นครนายก 56                    -                   -                        56                   -                       7,805,000               210,000          38,000           -                       248,000               
29 P9600 2000400729 ปัตตานี สพม. ปัตตานี 88                    -                   -                        88                   88                        10,930,000             330,000          53,000           1,100,000               1,483,000             
30 P1200 2000400717 พระนครศรีอยุธยา สพม. พระนครศรีอยุธยา 24                    -                   -                        24                   -                       2,467,000               90,000           12,000           -                       102,000               
31 P5700 2000400750 พะเยา สพม. พะเยา 65                    -                   -                        65                   -                       7,662,000               244,000          37,000           -                       281,000               
32 P8200 2000400728 พังงา สพม. พังงา ภูเก็ต ระนอง 60                    -                   -                        60                   -                       6,999,000               225,000          34,000           -                       259,000               
33 P8000 2000400726 พัทลุง สพม. พัทลุง 10                    -                   -                        10                   -                       990,000                 38,000           5,000             -                       43,000                 
34 P6200 2000400755 พิจิตร สพม. พิจิตร 49                    -                   -                        49                   -                       5,034,000               184,000          25,000           -                       209,000               
35 P6500 2000400753 พิษณุโลก สพม. พิษณุโลก อุตรดิตถ์ 67                    1                      -                        68                   -                       7,730,000               252,000          38,000           -                       290,000               
36 P7600 2000400724 เพชรบุรี สพม. เพชรบุรี 28                    -                   -                        28                   -                       2,990,000               105,000          15,000           -                       120,000               
37 P6700 2000400754 เพชรบูรณ์ สพม. เพชรบูรณ์ 51                    1                      -                        52                   -                       6,114,000               192,000          30,000           -                       222,000               
38 P5400 2000400751 แพร่ สพม. แพร่ 22                    -                   -                        22                   -                       2,495,000               83,000           12,000           -                       95,000                 
39 P4400 2000400740 มหาสารคาม สพม. มหาสารคาม 76                    -                   -                        76                   -                       9,109,000               285,000          44,000           -                       329,000               
40 P4800 2000400736 มุกดาหาร สพม. มุกดาหาร 66                    1                      -                        67                   -                       7,500,000               248,000          36,000           -                       284,000               
41 P5000 2000400748 แม่ฮ่องสอน สพม. แม่ฮ่องสอน 36                    -                   -                        36                   -                       3,956,000               135,000          19,000           -                       154,000               
42 P9600 2000400729 ยะลา สพม. ยะลา 53                    -                   -                        53                   53                        6,322,000               199,000          31,000           662,500                 892,500               
43 P4500 2000400741 ร้อยเอ็ด สพม. ร้อยเอ็ด 94                    2                      1                           97                   -                       12,537,000             353,000          61,000           -                       414,000               
44 P7000 2000400722 ราชบุรี สพม. ราชบุรี 24                    -                   -                        24                   -                       2,500,000               90,000           12,000           -                       102,000               
45 P1700 2000400719 ลพบุรี สพม. ลพบุรี 36                    -                   -                        36                   -                       4,009,000               135,000          20,000           -                       155,000               
46 P5200 2000400749 ล าปาง สพม. ล าปาง ล าพูน 62                    -                   -                        62                   -                       7,307,000               233,000          36,000           -                       269,000               
47 P4200 2000400733 เลย สพม. เลย หนองบัวล าภู 194                  -                   -                        194                 -                       23,274,000             728,000          112,000          -                       840,000               
48 P3300 2000400742 ศรีสะเกษ สพม. ศรีสะเกษ ยโสธร 232                  4                      2                           238                 -                       29,226,000             863,000          141,000          -                       1,004,000             
49 P4700 2000400737 สกลนคร สพม. สกลนคร 93                    3                      1                           97                   -                       11,158,000             349,000          54,000           -                       403,000               
50 P9000 2000400730 สงขลา สพม. สงขลา สตูล 92                    -                   1                           93                   39                        10,937,000             345,000          53,000           487,500                 885,500               
51 P2400 2000400720 สมุทรปราการ สพม. สมุทรปราการ 55                    -                   -                        55                   -                       5,984,000               207,000          29,000           -                       236,000               
52 P7600 2000400724 สมุทรสาคร สมุทรสงคราม สพม. สมุทรสาคร สมุทรสงคราม 40                    -                   -                        40                   -                       4,065,000               150,000          20,000           -                       170,000               
53 P2500 2000400721 สระแก้ว สพม. สระแก้ว 61                    -                   -                        61                   -                       7,191,000               229,000          35,000           -                       264,000               
54 P1300 2000400718 สระบุรี สพม. สระบุรี 29                    -                   -                        29                   -                       2,731,000               109,000          14,000           -                       123,000               
55 P1700 2000400719 สิงห์บุรี สพม. สิงห์บุรี อ่างทอง 23                    -                   -                        23                   -                       2,791,000               87,000           14,000           -                       101,000               
56 P6400 2000400752 สุโขทัย สพม. สุโขทัย 59                    -                   -                        59                   -                       7,315,000               218,000          36,000           -                       254,000               
57 P7200 2000400723 สุพรรณบุรี สพม. สุพรรณบุรี 54                    -                   -                        54                   -                       6,205,000               199,000          30,000           -                       229,000               
58 P8400 2000400725 สุราษฎร์ธานี สพม. สุราษฎร์ธานี ชุมพร 101                  -                   -                        101                 -                       11,650,000             379,000          56,000           -                       435,000               
59 P3200 2000400747 สุรินทร์ สพม. สุรินทร์ 200                  11                    -                        211                 -                       26,254,000             739,000          127,000          -                       866,000               
60 P4300 2000400735 หนองคาย สพม. หนองคาย 70                    2                      -                        72                   -                       8,416,000               263,000          41,000           -                       304,000               



3

บัญชีจัดสรร สพม.

พนักงานราชการ
ตามกรอบ สพร.

ปี 2566 

(อัตรา)

นักการภารโรง
 ปี 2566

 (อัตรา)

พนักงานราชการ
ทดแทนอัตราว่างจาก
การเกษียณอายุของ

ข้าราชการ
ปี 2562 - 2564 

(อัตรา)

รวม
ทุกต าแหน่ง
ท่ีจัดสรร

 

(อัตรา)

พนักงานราชการ
ท่ีปฏิบัติงานในพ้ืนท่ี

พิเศษ ฯ

 (อัตรา)

งบประมาณ
ค่าตอบแทน

พนักงานราชการ

(บาท)

เงินสมทบ
กองทุน 

ประกันสังคม

  
(บาท)

เงินสมทบ
กองทุน

เงินทดแทน 

(บาท)

ค่าตอบแทนพิเศษ
รายเดือนฯ 
เดือนละ 
2,500 บ.

(บาท)

งบประมาณ
งบด าเนินงาน

 (บาท)

งบบุคลากร งบด าเนินงานล าดับ
ท่ี

รหัส
จังหวัด

รหัสหน่วยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย์

61 P4100 2000400734 อุดรธานี สพม. อุดรธานี 101                  -                   -                        101                 -                       12,097,000             379,000          59,000           -                       438,000               
62/1 P6000 2000400756 อุทัยธานี สพม. อุทัยธานี ชัยนาท (อุทัยธานี) 29                    -                   -                        29                   -                       3,028,000               109,000          15,000           -                       124,000               
62/2 P3400 2000400743 อุบลราชธานี สพม. อุบลราชธานี อ านาจเจริญ 196                  4                      -                        200                 -                       25,055,000             728,000          121,000          -                       849,000               

4,736              51                  11                       4,798             301                    564,385,000          17,724,000    2,741,000      3,762,500             24,227,500         

 หมายเหตุ : 1. ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จัดสรรให้ 5 เดือน (ตุลาคม 2565 - กุมภาพันธ์ 2566) โดยให้เบิกจ่ายค่าตอบแทนเดิมท่ียังไม่ปรับเล่ือนค่าตอบแทนปี 2566    

                2. เงินสมทบกองทุนประกันสังคม จัดสรรให้ 5 เดือน (ตุลาคม 2565 - กุมภาพันธ์ 2566)
                3. เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน จัดสรรให้ 12 เดือน (มกราคม - ธันวาคม 2566)
                4. ค่าตอบแทนพิเศษรายเดือนส าหรับพนักงานราชการท่ีปฏิบัติงานในพ้ืนท่ีพิเศษ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ และ 5 อ าเภอในจังหวัดสงขลา
                   จัดสรรให้ 5 เดือน (ตุลาคม 2565 - กุมภาพันธ์ 2566) ซ่ึงได้รับค่าตอบแทนพิเศษ เดือนละ 2,500 บาท

รวมท้ังส้ิน


